Утверждены
постановлением администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2020г. № 639 «Об утверждении технологической схемы предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

ОБРАЗЦЫ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
(для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Заказ №
	Дата

	Главе Ипатовского городского округа Ставропольского края Ф.И.О.

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	О юридическом лице

	Полное наименование:
ОГРН/ИНН:
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Весна»
0000000000000/0000000000

	Дата государственной регистрации01 января 2015г.

	2.
	Прошу предоставить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию

	Адрес вводимого в эксплуатацию объекта356630, Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Фиалок, 1

	Наименование вводимого в эксплуатацию объектаРемонтная мастерская

	3.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель:
телефон адрес:
адрес электронной почты ________________

	Представитель заявителя: Иванов Иван Иванович, паспорт гражданина РФ серия 00 00  номер 000000 выдан Отделом внутренних дел Ипатовского района Ставропольского края 00.00.0000г, код подразделения 260-012
действующий(ая) в интересах Сельскохозяйственного производственного кооператива  «Весна»
на основании решения общего отчетно-выборного собрания СПК «Весна» от 01.12.2019г. № 3
телефон8(86542)0-00-00
адрес электронной почтыspk-vesna@hhhh.ru

	4
	Способы получения результата предоставления услуги:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ
	V

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),
Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	5.
	Иванов            И.И. Иванов
   (подпись)           (инициалы, фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
(для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Заказ №
	Дата

	Главе Ипатовского городского округа Ставропольского края Ф.И.О.

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	О физическом лице

	Фамилия, имя, отчество:
	Иванов Иван
Иванович

	Вид документа, удостоверяющего личность:паспорт гражданина РФ серия 00 00  номер 000000 выдан Отделом внутренних дел Ипатовского района Ставропольского края 00.00.0000г, код подразделения 260-012

	2.
	Прошу предоставить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию

	Адрес вводимого в эксплуатацию объекта:Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, г. Ипатово, ул. Майская, 12

	Наименование вводимого в эксплуатацию объекта
Магазин

	3.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель:
Телефон80000000000
адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, г. Ипатово, ул. Фиалок,д.1
адрес электронной почты ivanov@hhh.ru

	Представитель заявителя:
действующий(ая) в интересах _________________________________
на основании ______________________________________________
__________________________________________________________
телефон ___________________________________________________
адрес электронной почты ____________________________________

	Способы получения результата предоставления услуги:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ
	V

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),
Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	4.
	___Иванов____   И.И. Иванов
   (подпись)(инициалы, фамилия)